
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammatti-
tutkinto

Puhtaus ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinnosta saat valmiuksia toimia
kiinteistönhoidon, kotityöpalvelujen tai puhtausalan esihenkilönä. Osaat johtaa
kannattavasti ja asiakaslähtöisesti vastuualueesi palvelutuotantoa sekä kehittää
toimintaa. Saat lisää valmiuksia oman vastuualueesi henkilöstön johtamiseen ja
kehittämiseen. 

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on tarkoitettu sinulle, joka työskentelet kiinteistönhoidon, kotityöpalvelujen tai
puhtausalan palveluesihenkilönä, työnjohtajana tai vastaavana henkilönä. Sinulla on työkokemusta
ja mielellään alan peruskoulutus. 

Tutkinnon suorittaaksesi sinun pitää tehdä työtehtäviä, joista voidaan arvioida tutkinnon
perusteissa vaadittava osaaminen. Tutkinto suoritetaan suomen kielellä. 

Koulutuksen sisältö

Tutkinto koostuu kahdesta pakollisesta ja yhdestä valinnaisesta tutkinnon osasta. 

Pakolliset tutkinnon osat 

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen suunnitteleminen ja johtaminen 
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen henkilöstön ja osaamisen johtaminen 

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitaan yksi 

Ekotehokkuuden johtaminen 
Kiinteistön toimivuuden ja toimintakunnon arviointi 
Monipalvelujen johtaminen 
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen kehittäminen 
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelujen mitoittaminen ja myynti 
Tutkinnon osa ammattitutkinnosta tai toisesta erikoisammattitutkinnosta 

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä. 

Koko tutkinnon sijasta voit myös suorittaa yksittäisiä tutkinnon osia (osatutkinto). 

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksen alussa teemme kanssasi henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman ja
varmistamme tutkinnon soveltuvuuden sinulle. 

Oppiminen tapahtuu pääosin Taitotalon webinaareissa ja työpaikalla päivittäisissä työtehtävissä
sinulle laaditun koulutusohjelman mukaisesti. Näiden lisäksi on ohjattua verkko- ja itseopiskelua.  

 

Koulutuksen aikana suoritat näytöillä puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinnon tai
tutkinnon osia. 

Näytöt teet omalla työpaikallasi käytännön työtehtävissä, joissa osoitat tutkinnon perusteissa
vaaditun osaamisen.  

Arvioinnin tekevät opettaja ja työpaikan edustaja yhdessä. 

Tutkinnon voit suorittaa myös suoraan näytöin ilman koulutusta, mikäli osaamisesi todetaan
riittäväksi.

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/esitys/2257061/reformi/tiedot


Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena. 

Lisätietoa oppisopimuksesta. 

Oppisopimuksissa koko Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinnon suorittamisen
opiskelijamaksu on 50 euroa (alv 0 %).

Opiskelijamaksu maksetaan 1 erässä opintojen alkaessa. Opiskelijamaksua ei palauteta
koulutuksen keskeytyessä.  

Työnantajalla on mahdollisuus korvata opiskelijamaksu opiskelijalle verovapaasti (Verohallinnon
ohje: ”työnantaja voi verovapaasti korvata työntekijän itse maksaman työnantajan intressissä
olleen koulutuksen laskua ja maksutositteita vastaan").

Tutkinnosta on mahdollisuus suorittaa myös osatutkintoja. Osatutkinnon opiskelijamaksu on 0
euroa (alv 0 %).  

Ota yhteyttä

Sanni Tuominen
koulutussuunnittelija, puhtausala
020 746 1645
sanni.tuominen@taitotalo.fi

Asiantuntijat
Elina Oivanen
kouluttaja, kiinteistöpalvelut
050 383 0661
elina.oivanen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset
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Paikka: Taitotalo, Strömberg, Strömberginkuja 3, 00380 HELSINKI
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